ナナフォトブック完全データ入稿マニュアル ナナクリエイト株式会社
ナナフォトブック 完全データ入稿
2025.11
※目次  必ずお読みください
1.完全データとは
2.注意事項、お願い
3.アルバムの仕様
4.データ作成方法

P18 P19
P22 P23
P27
P30
P26 P28 P25
P29 P32 P31
ナナフォトブック完全データ入稿マニュアル ナナクリエイト株式会社
フルフラット入稿データ面付方法
フルフラット 10 ページ入稿データ数 （PDF 表紙 1枚+ PDF中面 5枚）
フルフラット 20 ページ入稿データ数 （PDF 表紙 1枚+ PDF 中面 10枚）
フルフラット 30 ページ入稿データ数 （PDF 表紙 1枚+ PDF 中面 15枚）
フルフラット 40 ページ入稿データ数 （PDF 表紙 1枚+ PDF 中面 20枚）
※フルフラットタイプは、ページの順番を製本用に変更していただく必要はございません。
各ページ見開きでレイアウトをしてください。
【名称について】 PDFの名称は必ず「氏名 製本の種類 ページ数」にしてください。
「RBNF10」・・・フルフラット長方大 10P     「SLNF10」・・・フルフラット正方特大 10P
「RBNF20」・・・フルフラット長方大 20P     「SLNF20」・・・フルフラット正方特大 20P
「RBNF30」・・・フルフラット長方大 30P     「SLNF30」・・・フルフラット正方特大 30P
「RBNF40」・・・フルフラット長方大 40P     「SLNF40」・・・フルフラット正方特大 40P
(例) フルフラット 10 ページ入稿データ数 （PDF 表紙 1枚+ PDF中面 5枚）の場合
●PDF表紙 1枚
●PDF中面 5枚
例：表紙「Yamada_ RBNF10_hyoushi」
   中面「Yamada _ RBNF10_01-02」「Yamada _ RBNF10 _03-04」・・・・ 「Yamada _ RBNF10_09-10」
裏表紙
PhotoBook
表紙
背
表
紙
P1 P2 P3 P4 P5 P6
P7 P8 P9 P10
ナナフォトブック完全データ入稿マニュアル ナナクリエイト株式会社
アクリル表紙(フルフラット)入稿データ面付方法
アクリル表紙(フルフラット)10 ページ入稿データ数 （PDF 表紙 1枚+ PDF中面 5枚）
アクリル表紙(フルフラット)20 ページ入稿データ数 （PDF 表紙 1枚+ PDF 中面 10枚）
アクリル表紙(フルフラット)30 ページ入稿データ数 （PDF 表紙 1枚+ PDF 中面 15枚）
アクリル表紙(フルフラット)40 ページ入稿データ数 （PDF 表紙 1枚+ PDF 中面 20枚）
※アクリル表紙(フルフラット)は、ページの順番を製本用に変更していただく必要はございません。
各ページ見開きでレイアウトをしてください。
【名称について】 PDFの名称は必ず「氏名 製本の種類 ページ数」にしてください。
「RBAF10」・・・アクリル表紙(フルフラット)長方大 10P     「SLAF10」・・・アクリル表紙(フルフラット)正方特大 10P
「RBAF20」・・・アクリル表紙(フルフラット)長方大 20P     「SLAF20」・・・アクリル表紙(フルフラット)正方特大 20P
「RBAF30」・・・アクリル表紙(フルフラット)長方大 30P     「SLAF30」・・・アクリル表紙(フルフラット)正方特大 30P
「RBAF40」・・・アクリル表紙(フルフラット)長方大 40P     「SLAF40」・・・アクリル表紙(フルフラット)正方特大 40P
(例) フルフラット 10 ページ入稿データ数 （PDF 表紙 1枚+ PDF中面 5枚）の場合
●PDF表紙 1枚
●PDF中面 5枚
例：表紙「Yamada_ RBAF10_hyoushi」